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Ortahisar bölgesi nöbetleri ile ilgili 2019 yılı birinci ayı için hazırlanan nöbet listesi 28.12.2018 tarihinde

Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü’ne sunulmuş ve aynı gün onaylanarak kesinlik kazanmıştır. 01.01.2019

tarihinden itibaren de uygulanmıştır. Odamız Yönetim ve Denetim Kurullarının dün (03.01.2019

tarihinde) saat 14.30’da yeni atanan İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta’ya yaptığı nezaket ziyaretinin son

bölümünde, Sayın Usta, nöbetçi eczane sayılarının yetersiz olduğunu beyanla sayılarının artırılmasını

talep ederek cumartesi gündüz nöbet sisteminin de uygun olmayacağını bizlere aktarmış, ayrıca pazar

günlerinde de gündüz tüm eczanelerin açık olmasını talep etmiştir. Konu kendisi ile müzakere

edilemeden acil bir toplantısı olduğunu söyleyerek yanımızdan ayrılmıştır.

 

Sıkıntının çözüme kavuşturulması için bu gün (04.01.2019 tarihinde) sabah saatlerinden itibaren Oda

Başkanımız Ecz. Halit Hezkıl Uslu ve Oda Genel Sekreterimiz Ecz. Özlem Uğurbaş Arslan tarafından İl

Sağlık Müdürü ile görüşme arzu ve talebi ile İl Sağlık Müdürlüğüne gidilmiştir. İl Sağlık Müdürü

Sekreterinin, İl Sağlık Müdürünün makamına geleceği beyanlarına istinaden saat 12.00’ye kadar

beklenmiştir. Fakat bu saatten sonra İl Sağlık Müdürünün öğleden sonra geleceğinin söylenmesi üzerine,

öğleden sonra saat 13.20’de tekrar Başkanımız ve Genel Sekreterimiz İl Sağlık Müdürlüğü makamına

gitmişlerdir. İl Sağlık Müdürü makamında olmasına ve pek çok kişi ile görüşmesine, Oda Başkanımız ve

Genel Sekreterimizin beklediğini bilmesine rağmen görüşme sağlanamamış, saat 14.30 itibarıyla İl Sağlık

Müdürü sekreterinin, İl Sağlık Müdürünün, Oda Başkanımız ve Genel Sekreterimiz ile görüşmeyeceğini

bildirmesi üzerine  görüşme gerçekleşememiştir.

 

Aynı gün mesai saati bitime bir saat kala, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Odamıza faks ile bir yazı

gönderilmiş, bu yazıda, 2019 yılı Ocak ayı nöbetçi eczane listesinin sehven onaylandığı, nöbetçi eczane

sayısının yetersiz olduğu, cumartesi gündüz nöbetlerinin de uygun görülmediği bildirilmiş, mevsim

itibarıyla hasta sayısının arttığı, hastaların ilaca erişiminde kolaylık sağlanması yönünden nöbetçi eczane

sayısının artırılması ve cumartesi nöbetlerinin kaldırılması yoluyla yeni bir nöbetçi eczane listesinin

hazırlanarak onaya sunulması istenmiştir. 

 

Bu istekler haklı olmadığı gibi, Odamız kurullarınca yeni bir eczane nöbet sisteminin tesis edilmesinin en

az 15 günlük bir süre gerektirmesi, mevcut eczane nöbet sisteminin onaylanarak yürürlüğe girmiş ve

fiilen uygulanmasına başlanmış olması, eczanelerimizde bulunan dijital ışıklı nöbet panolarının yeni

sisteme göre programlanması nedenleriyle Odamız Yönetim Kurulunca yeni bir açıklama yapılıncaya

kadar mevcut nöbet listelerine riayet edilmesi, edilmemesi halinde mevzuatın gerektirdiği yaptırımların

uygulanacağının bilinmesi önemle duyurulur.

                                      

18. BÖLGE TRABZON ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU
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